
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

15 квітня 2022 року   м. Рівне     № 2115 

 

 

Про врегулювання питання 

преміювання посадових осіб 

Рівненської міської ради 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 "Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів", указів 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення 

воєнного стану в Україні" і від 14 березня 2022 року № 133/2022 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На строк дії воєнного стану в Україні не проводити щомісячне 

преміювання міського голови, передбачене пунктом 2 рішення Рівненської 

міської ради від 24 грудня 2020 року № 30 "Про встановлення надбавки, 

нарахування та виплату премій, матеріальної допомоги міському голові 

О. Третяку". 

2. Міському голові Олександру Третяку на строк дії воєнного стану в 

Україні не проводити преміювання секретаря міської ради, заступників 

міського голови, старости, керуючого справами виконавчого комітету, 

директорів департаментів, начальників управлінь у складі департаментів, 

начальників самостійних управлінь, служб та їхніх заступників. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, 

молоді, спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової 

інформації, захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 15.04.2022 № 2115 

 

2 

місцевого самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

міському голові Олександру Третяку та начальнику відділу фінансової 

діяльності виконавчого комітету Рівненської міської ради Ларисі Сивій. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


